平成３０年１２月４日
各  位
                    会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 池田 孝資
                     （コード番号 ５９０２ 東証１部、札証）

問合せ先  取締役 武田 卓也
                     （電話 ０３－３２１３－５１１１）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社では、本年 10 月１日を効力発生日とする単元株式数の変更及び株式併合実施に伴い、下記

のとおり株主優待制度を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

   当社は、株主の皆様の日頃からのご支援への感謝と、当社への理解をさらに深めて頂くこと

を目的に、株主優待制度を実施しております。

   そのような中、当社では平成30年６月28日に開催されました第93回定時株主総会における

決議を経て、本年 10 月１日をもって単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更するとともに、

普通株式５株を１株に併合いたしました。つきましては、当社株式への投資魅力をさらに高め、

今後、より多くの投資家の皆様に当社株式を保有していただくため、新単元となる100株を所

有される株主様から、株主優待制度をご利用いただけるよう変更を行うものであります。

２．変更の内容

＜現行制度～株式併合前＞

保有株式数 優待品内容

1,000株以上5,000株未満 2,000円相当の缶詰詰合せ

5,000株以上10,000株未満 3,000円相当の缶詰詰合せ

10,000株以上 5,000円相当の缶詰詰合せ

※基準日は毎年３月末日、お届けは毎年７月中旬頃を予定。

＜新制度～株式併合後＞

保有株式数 優待品内容

100株以上1,000株未満 2,000円相当の缶詰詰合せ

1,000株以上2,000株未満 3,000円相当の缶詰詰合せ

2,000株以上 5,000円相当の缶詰詰合せ

   ※基準日は毎年３月末日、お届けは毎年７月中旬頃を予定。

３．変更の時期

  平成31年３月末日の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以  上